20

2023

20

2023

20

2023

20

2023

20

2023

20

2023

20

2023

20

2023

20

2023

20

2023

20

w2

20

w2

20

w2

20

w2

20

w2

20

w2

20

w2

20

w2

20

w2

20

w2

20

w2

20

2

2023

2

2023

2w

2023

2w

2023

2w

MES NIVELENTI

enoaD

4

OEE UNEA CEDULA

2050734

2950734

osss2a

1345606

eatsos

1357943

1357935

assases

30750

33530

saussis

2106689

nasen

2533057

s160

207888

7053120

assoa1s

sssaazo

a7636

arszs

353549

3053549

stoues

e

sos6714

sosersa

2013087

2413087

2967784

206778

s39980

s339980

aas9se

aas9sey

sasaas7

305863

513145

preson

anzsen

asisyrs

3s9sas0

asar940

s

o812

ssaniss

500

sis

6704060

2mag017

azsisss

ss21560

NowBREs

Jose anToNiD

Jose ANTONID

Wi

FLEmoN

o

a0

MicUEL

ROSA IsaBEL

GLomkBELEN

DIEGO RUBEN

RoNALDO

MARTINA

MARA MAGDALENA

s

MAXMING

oA

PAOLAMABEL

LeoNARDO

LeonARDO

oA RUTH

LD RUTH

GUSTAVO AN

GusTAVO AN

FuLvIo Cesar

Fuvio cesar

CARLOS DANIEL

cARLOS DANIEL

AMADO CARDOZO

AMADO CARDOZO

MENELO.

MENELO

SxT080RA

SxT080RA

cLADIO OsMAR

cLAUDIO OsMAR

EvAMARINA

PATRICA

ALEXA VANESSA

FRaNGCO.

Noa

DiANA RAQUEL

NIMIA CONCEPGION

EDGARDO ELIAS

usa

Lo ELzABETH

ESMINALDA

ARECIA ROSEMARY.

enick

MARA SABEL

a0

seoasTanA

RaqueL

apeLL0s
ReSQUIN ACOSTA
ResQUIN AcosTA
STOCKEL DUARTE.
BRITEZ DENZ
MOREL CHAMORRO
MERCADO G
STOCKEL DUARTE
FERNANDEZ

NUREZ GRISTALDO
ALDERETE

cacenes

suva

MELGAREID

eva

ALVARES MONGES
BaEZ OIS
B06AD0
velazauez vera
veLzauez vema
~AQUINO DE PERALTA
AQUINO DE PERALTA
PERALTA AREVALOS
PERALTA AREVALOS
OLAZAR ZARATE
OLAzAR ZARATE
GonzaLEz vAzaUEz
‘GoNzALEZ VAZQUEZ
cRsTALDO
crsTaLO
LevaBARRIOS
LevaBARRIOS
LARRAMEND!
LARRAMENO!
GARCIA DUARTE
GARGIA DUARTE
GAVILAN NUREZ
cHAMORRO CAsCO.
VARG LOPEZ
BRITEZ COLMAN
PAREDES BAEZ
AGURRE VERA
PORTILLO DE LOPEZ
SoT0 MARTINEZ
PANIAGUA ZARATE
DUARTE BeNITEZ
VERA PANIAGUA
GALEANO PERALTA
KawERER
ARZAMENOIA ACOSTA
FERREIRA BAEZ
DOMINGUEZ BAEZ

Azauez saRRIOS

es7a00

PERMANENTE

PERVANENTE

PERMANENTE

PERVANENTE

PERMANENTE

PERVANENTE

PERMANENTE

conTRATADO.

conTRaTADD

conTRATADO.

conTRaTADD

conTRATADO.

conTRaTADD

conTRATADO.

conTRaTADD

conTRATADO.

conTRaTADD

PERVANENTE

PERMANENTE

PERVANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

conTRATADD

conTRaTADD

conTRATADD

conTRaTADD

conTRATADD

conTRaTADD

conTRATADD

conTRaTADD

conTRATADD

conTRATADO.

conTRATADD.

conTRATADO.

conTRATADD

conTRATADO.

conTRATADD

conTRATADO.

conTRATADD

REMUNERACION TOTAL

9500000

3500000

1400000

2000000

1400000

3000000

2500000

1200000

1400000

3000000

1400000

s00000

1000000

s00000

1400000

500000

1500000

2600000

1600000

2600000

1600000

2600000

1600000

2600000

1600000

24600000

1600000

24600000

1600000

2600000

1600000

24600000

1600000

24600000

1600000

1400000

1000000

1000000

1400000

1200000

1000000

1000000

1500000

1200000

1200000

1000000

1000000

1500000

500000

1000000

500000

1300000

omEro_6To

.

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

%
0
%
0

%

e pRESU
Mv asoa00
Mov 3500000
MN 1400000
Mv 2000000
MN 1400000
MN 3000000
My 2500000
MN 1200000
Mv 1000000
MN 3000000
MN 1400000
Mv so0000
Mv 1000000
MN so0000
MN 1400000
Mv o so0o00
My 1500000
MN 2400000
M 1600000
MN 2400000
M 1600000
MoN 2400000
Mv 1600000
MoN 2400000
Mv 1600000
MoN 2400000
Mv 1600000
MoN 2400000
Mv 1600000
MoN 2400000
Mv 1600000
MoN 2400000
Mv 1600000
MoN 2400000
Mv 1600000
MN 1400000
Mv 1000000
MN 1000000
Mv 1400000
Mv 1200000
Mv 1000000
MN 1000000
Mv 1500000
Mv 1200000
MN 1200000
MN 1000000
MN 1000000
MN 1500000
MN s00000
MN 1000000
MN s00000
Mv 1300000

DEVENGADD

as00000

3500000

1400000

2000000

1400000

3000000

2500000

1200000

1000000

3000000

1400000

300000

1000000

300000

1400000

500000

1500000

2400000

1600000

2400000

1600000

2400000

1600000

2400000

1600000

2400000

1600000

2400000

1600000

2400000

1600000

2400000

1600000

2400000

1600000

1400000

1000000

1000000

1400000

1200000

1000000

1000000

1500000

1200000

1200000

1000000

1000000

1500000

500000

1000000

500000

1300000

concepro MOVIMIENTO LuGAR aanco FUNCION REAL QUE CUMPLE

SUELD0S. EDIFICO MUNICIPAL INTENDENTE INTENDENTE
INTENDENTE INTENDENTE

SUELD0S. EDIFICO MUNICIPAL R0 R0

SUELDOS. EDIFICO MUNICPAL DIRECTOR DE TRANSITO DIRECTOR DE TRANSITO

SUELD0S.

SUELDOS. EDIFICO MUNICPAL SECRETARIO GENERAL SECRETARID GENERAL

SUELD0S.

JoRNALES EDIFICO MUNICPAL RecEPCIONISTA RecEPCIONISTA

JomaLEs ADUAR AOMINSTRATVO

JoRNALES EDIFICO MUNICPAL ADMINISTRADOR ADMINISTRADOR GENERAL

JomaLEs EDIFICO MUNICIPAL sre sre

JoRNALES EDIFICO MUNICPAL UnPADORA UnPADORA

JomaLEs EDIFICO MUNICIPAL UnpADORA UnpADORA

JoRNALES EDIFIC MUNICPAL UnPADORA UnPADORA

JomaLEs EDIFICO MUNICIPAL INSPECTOR OE PEAIE INSPECTOR OE PEAIE

JomNALES UMPIADORA DE PLAZA

JomaLEs EDIFICO MUNICIPAL SECRETRIADE LA JUNTA SECRETRIADE LA JUNTA

oiers EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL

oieras EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL

oieras EDIFIC MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL

oieras EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL

oieras EDIFIC MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL

oieras EDIFIC MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL

oieras EDIFIC0 MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL

oieras EDIFIC MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL

oieras EDIFIC MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL
CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL

JoRNALES EDIFICO MUNICPAL SECRETARIA AUNILIAR SECRETARIA AUNILIAR

Jomas PSICOLOGA D LA CODEN!

JoRNALES

Jomas EDIFICO MUNICIPAL SERENO NOCTURND SERENO NOCTURND

JoRNALES

Jomas

JoRNALES EDIFICO MUNICPAL UPADORA UPADORA

Jomas

JoRNALES HOSPITAL ISTRITAL DE INDEPENDENCIA  FARACEUTICA. FARMACEUTICA

JoRNALES AGENTE COMUNITARIO

JoRNALES HOSPITAL ISTRTAL DE INDEPENDENCIA  FARACEUTICA. FARMACEUTICA

JoRNALES HOSPITAL ISTRIT

JoRNALES CHOFER DE AMBULANGIA

JoRNALES U SANTO DOMINGO UnpADORA UnpADORA

JoRNALES EDIFIC MUNICPAL SERENO DILRNO. SERENO DILRNO.

JoRNALES AUKUIAR OE INTENDENCIA

JoRNALES EDIFIC MUNICPAL cooen cooen

anca

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07.0012:00

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07.0012:00

07:0012:00

07.0012:00

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07.0012:00

sesion

sesion

sesion

sesion

sesion

seson

sesion

seson

sesion

seson

sesion

seson

sesion

sesion

sesion

seson

sesion

seson

07001200

07.0012:00

07001200

07.0012:00

07001200

07.0012:00

07001200

07.0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

07:0012:00

07001200

DISCAPACIDAD TIPO AN DE INGRESO  OFCINA

N

0

2w

0

2w

0

2w

2006

2w

0

2w

0

2w

0

2w

0

2w

0

2w

0

2w

0

20

2021

20

2021

0

2021

20

2021

20

2021

0

2021

20

2021

w2

202

w2

202

w2

202

w2

202

)

2023

)

2023

)

2023

)

2023

)

1

1

1

PrROFESION
Abogaco moniindepencia@gmalcom
Abogado muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
Basico muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
Contador muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
Basico muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
Contador muniindepencia@gmalcom
Profesor moniindepencia@gmalcom
Basico muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
Basico muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
Basico muniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
Basico moniindepencia@gmalcom
aasico moniindepencia@gmalcom
Docente muniindepencia@gmalcom
oocente moniindepencia@gmalcom
aasico moriindepencia@gmalcom
wasico moniindepencia@gmalcom
camonERo muriindepencia@gmailcom
camonego moniindepencia@gmalcom
NG Z00TEGNA muriindepencia@gmalcom
NG Z00TEGNA moniindepencia@gmalcom
caicuLTOR muriindepencia@gmalcom
eaficuLToR moniindepencia@gmalcom
Docente muriindepencia@gmalcom
oocente moniindepencia@gmalcom
comERamNTE muriindepencia@gmalcom
comERaMNTE moniindepencia@gmalcom
comERamNTE muriindepencia@gmalcom
comERaMNTE moniindepencia@gmalcom
aasico muriindepencia@gmalcom
aasico muriindepencia@gmailcom
wasico moniindepencia@gmalcom
A80GADA muriindepencia@gmalcom
wasico moniindepencia@gmalcom
aasico muriindepencia@gmalcom
NG Z00TEGNA moniindepencia@gmalcom
aasico moriindepencia@gmilcom
Bsico muniindepencia@gmaiicon
aasico moriindepencia@gmilcom
Bsico muniindepencia@gmalicon
Licen picaogia moriindepencia@gmilcom

09112021
os/11/2021
10117201
10117201
10117201
10117201
05/02/2006
10117201
10117201
10117201
10117201
o2/om/2021
o2/082021
o2/om/2021
10117201
10117201
o2/082021
10117201
10117201
10117201
10117201
10117201
1017201
10117201
1017201
10117201
1017201
10117201
1017201
10117201
1017201
10117201
1017201
10117201
1017201
121017202
ov/o2/2022
o1/0e/2022
o8/08/2022
o1/08/2022
o1/1012022
1102022
160117202
2012023
020172023
2012023
20172023
2012023
020172023
2012023
020172023

o2/05/2023

TIIFICACION DFL CARGO DF CONS DENTIFICADOR DE CONCURSO.



